Д О Г О В О Р

ответственного хранения № _
г. Москва                                                                                                                              «_»  2016 г.
Индивидуальный предприниматель Карпекин Д.Т., именуемый в  дальнейшем  Поклажедатель, в  лице  Галкина А.Н., действующего на основании доверенности № 1 от 30.12.2015, с одной стороны, и _ именуемый в дальнейшем Хранитель, действующего на основании _, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

    1.1. Предметом настоящего договора является передача Поклажедателем  на   ответственное хранение Хранителя имущества: Стенд, перфорированный 650*650*2100 с  90 образцами мозаики на планшетках 12*30 см.

    1.2. Передача имущества производится на основании расходной накладной.

    1.3. Вывоз имущества со склада Поклажедателя осуществляется Хранителем самостоятельно, либо силами транспортной компании.
2. ОБЯЗАННОСТИ ХРАНИТЕЛЯ

    2.1. Принять на ответственное хранение имущество, указанное в п.1.1.

    2.2. Обеспечить сохранность имущества в течение срока действия данного договора не допустить ухудшения  качества переданного имущества.

    2.3. Выдать имущество по первому требованию Поклажедателя.

    2.4. Высылать фотографии имущества на электронный адрес, по требованию Поклажедателя.

3. ОБЯЗАННОСТИ ПОКЛАЖЕДАТЕЛЯ

    3.1. Осуществить передачу  указанного в п.1.1. имущества Хранителю.
4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

    4.1. В случае утраты,  недостачи или  повреждения  имущества,   переданного на ответственное  хранение,  по вине Хранителя,  последний возмещает Поклажедателю причиненный этим  ущерб  в  полном   объеме.

    4.2. В случае если Хранитель не передает имущество обратно в требуемый срок, он оплачивает Поклажедателю   фактические расходы, связанные с приобретением имущества – 20 400 рублей  (Двадцать тысяч четыреста рублей).
5. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

    5.1. В случае если в течение 3-х месяцев с момента принятия на хранение имущества, у Хранителя отсутствуют закупы мозаичной продукции, представленной посредством имущества указанного в п. 1.1. настоящего договора, настоящий договор, может быть, расторгнут Поклажедателем в одностороннем порядке, после чего Хранитель обязан исполнить п. 2.3. настоящего договора. Транспортные расходы в данном случае оплачиваются Поклажедателем.
   5.2. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания и действует до 31.12.2016 г. Все споры и разногласия между двумя  сторонами,  которые могут  возникнуть  по настоящему договору,  если они не будут  разрешены путем переговоров,  должны передаваться для разрешения в арбитражный суд.

   5.3. Взаимоотношения сторон, не предусмотренные настоящим договором, регулируются действующим законодательством.

   5.4. Поклажедатель и Хранитель в любое время  при  наличии  уважительных причин могут расторгнуть настоящий договор, предварительно уведомив друг друга об этом за 10 дней и погасив взаимные обязательства.

6. Юридические адреса  и  реквизиты Сторон:
Поклажедатель:
ИП Карпекин Д.Т.

Юридический адрес: 680009, г. Хабаровск, ул. Демьяна Бедного, д. 23, кв. 100.

ИНН 272404606009

Р/с 40802810500000000121
В Хабаровском филиале ОАО «Роял Кредит Банк» г. Хабаровск
К/с 30101810400000000785
ОКПО  65039579
______________________/ А.Н. Галкина
  м.п.
Хранитель:
Юридический адрес:
ИНН 682964380009
Р/с
К/с
ОКПО
______________________/ _
   м.п.